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PINETECH TEXTIL IMPRAGNIER-SPRAY 300ML.

Cena 95,01 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 14 dni

Numer katalogowy PI-9683

Kod producenta PI-9683

Kod EAN 7331090083134

Opis produktu

Specjalistyczny spray impregnujący do odzieży myśliwskiej zwiększa parametry
wodoszczelności materiału powodując iż spadające krople deszczy szybko spływają
z naszego ubrania. Ponadto utrzymuje wysoką oddychalność membrany i lekkość
naszej odzieży. Bezzapachowy spray Pine-TechTM również został specjalnie
stworzony do odzieży myśliwskiej aby pochłaniać i neutralizować zapach
pochodzący z ludzkiego ciała(pot) lub z innych źródeł( zapach dymu papierosowego,
zapach fabrycznie nowych ubrań, proszków do prania, psów etc.). Normalnie
zapachy te, którymi zwykle przesiąknięty jest ubiór myśliwego powodują iż
obecność myśliwego jest bardzo szybko zauważona przez zwierzęta takie jak jeleń,
łoś czy dzik. Właściwości neutralizujące z wewnątrz na zewnątrz w znacznym
stopniu przyczyniają się do sukcesu podczas polowania. Skradający się myśliwy w
pełni może się skoncentrować na swoim zadaniu nie martwiąc się, że zostanie
wykryty przez zły kierunek wiatru. Spray impregnujący Pine-Tech™ do odzieży
myśliwskiej zawiera absorber promieni UV Sentz®, który powoduje iż ubiór
myśliwego „ nie jest świecący” dla oczu np. jelenia. (jeleń widzi odbicia promieni w
spektrum UV, podczas gdy człowiek ich nie widzi). W rezultacie myśliwy jest mniej
widoczny dla czujnej zwierzyny i może w znacznym stopniu skrócić dystans do
oddania strzału lub zwiększyć sukces podczas pościgu za zwierzyną. Spray można
używać do wszelkiego rodzaju odzieży myśliwskiej z membranami lub bez, jak
również do odzieży polarowej i bawełnianej oraz typu softshell. Produkt ten, może
być użyty do każdego rodzaju Twojego ulubionego ubioru myśliwskiego. Ponadto
bardzo przydatny przy konserwacji toreb, plecaków, rękawiczek etc.

 

Pojemność 300ml.
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